
Obec Chuchelna 
Chuchelna 296, 51301 Semily,tel.: 481 622 702,e-mail:obec@chuchelna.cz,  dat. schránka: ib5bypj, www.chuchelna.cz 

 
 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 

 
Identifikace zadavatele 

 
Název:  Obec Chuchelna 
Sídlo:  Chuchelna 296, 513 01  Chuchelna 
IČ:   00275760 
Zastoupená: Bc. Eva Peštová, starostka obce 

 

Identifikace zadávacího řízení 
 

Název:    Hřbitovní zeď - Lhota 
Druh podle předmětu:  stavební práce 
Druh podle finančního limitu: zakázka malého rozsahu 
Místo:    Lhota - Chuchelna 

 

Zadavatel rozhodl dne 12.08.2024 usnesením Rady obce Chuchelna č. R/79/2024 o výběru 
dodavatele v rámci uvedené veřejné zakázky. Tímto v souladu s ZZVZ oznamuje, že vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, 
byla nabídka společnosti: 

 

Pragica Plus s.r.o., Jednořadá 1051/53, 160 00  Praha 6, IČO: 29147174 

 

Identifikační údaje účastníků 
 
Pořadové 

číslo 
Název účastníka Sídlo IČ Nabídková 

cena vč. 
DPH 

1. Pragica Plus s.r.o. Jednořadá 1051/53,  
160 00  Praha 6 

29147174 860.476,42 
Kč 

2. AURUM BUILDING 
s.r.o. 

Pětikozly 34, 294 30 
Dolní Cetno 

24283223 1.493.826,- 
Kč 

3. Antonín Gábr Příšovice 164 02035804 -- 

4. Arthur Design s.r.o. Bořivojova 878/35,  
130 00 Praha 3 

08731543 977.864,45 

 

 



Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 
Při kontrole splnění zadávací podmínek veřejné zakázky bylo zjištěno, že nabídka č. 3 dodavatele 
Antonína Gábra nesplnila zadávací podmínky.  
Nabídka č. 1, č. 2 a č. 4 byly posouzeny a splnily všechny podmínky zadávací dokumentace.  
 
Nabídka č. 1 splňuje všechny podmínky ze zadávací dokumentace a je ekonomicky nejvýhodnější.  
 
Poučení 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele u zakázky malého rozsahu nelze podat námitky, rozhodnutí 
zadavatele je konečné. 

 
 
 

V Chuchelně dne 20.08.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Eva Peštová 
Starostka obce Chuchelna 


		2024-08-20T14:24:37+0200
	Eva Peštová
	I am the author of this document




